

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj Numarası :
Ruhsat Tarihi ve Numarası : 30.07.2009/7076

KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLILAR

Bitki Adı	Zararlı Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
PAMUK	Pamuk yaprakbiti (<i>Aphis gossypii</i>)	10 g/da nimf, ergin	0 gün
	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	40 g/da larva, ergin	
	Yaprakpireleri (<i>Empoasca decipiens</i> , <i>Asymmtrasca decedens</i>)	10 g/da nimf, ergin	
PATATES	Patates böceği (<i>Leptinotarsa decemlineata</i>)	6 g/da larva, ergin	7 gün
PATLICAN (SERA)	Sera beyazsineği (<i>Trialeurodes vaporarium</i>)	30 g/100 l su larva, ergin	1 gün
	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)		
DOMATES (TARLA)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	30 g/da larva, ergin	3 gün
DOMATES (SERA)	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	30 g/100 l su larva, ergin	3 gün
TÜTÜN	Şeftali yaprakbiti (<i>Myzus persicae</i>)	10 g/da nimf, ergin	10 gün
ANTEP FISTIĞI	Antepfıstığı psillidi (<i>Agonoscena pistaciae</i>)	20 g/100 l su nimf, ergin	7 gün
ELMA	Elma yeşil yaprakbiti (<i>Aphis pomi</i>)	20 g/100 l su nimf, ergin	14 gün
KARPUZ	Şeftali yaprakbiti (<i>Myzus persicae</i>)	25 g/da nimf, ergin	7 gün
HIYAR	Sera beyaz sineği (<i>Trialeurodes vaporarium</i>)	30 g/100 l su larva, ergin	3 gün
	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)		
BİBER (SERA)	Şeftali yaprakbiti (<i>Myzus persicae</i>)	25 g/100 l su nimf, ergin	3 gün
	Sera beyazsineği (<i>Trialeurodes vaporarium</i>)	30 g/100 l su larva, ergin	
	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)		

ÖZELLİKLERİ: AGROPLAN 20 SP sistemik etkili bir bitki koruma ürünüdür. Uygulamadan kısa bir süre sonra bitki bünyesine geçer ve etkisini 14 ile 21 gün korur.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

09 Ocak 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



AGROPLAN 20 SP®

SUDA ÇÖZÜNEN TOZ (SP)

GRUBU	4A	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

% 20 Acetamiprid

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 2 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş dönmesi. Sindirim sistemi olası tahriş, karın ağrısı ve mide bulantısı. Cilt tahrişine neden olabilir. Kızarıklık, ağrı, göz yaşı.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Bilgiler: Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

Soluma: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağız ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Yutma: Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağız ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Ciltle Temas: Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol suyla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

Gözlerle Temas: Kontak lens varsa gözler yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulayın.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114



Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Acetamiprid

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H302: Yutulması halinde zararlıdır.

H412: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P280: Koruyucu kıyafet ve eldiven kullanın.

P301+P310: YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P501: İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

UPL AGROMED
Tarım İlaçları ve Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulv. No 316/2 01
Yüreğir / ADANA Yüreğir V.D. 893 0276 273
Tel 0322 346 46 76 - Faks: 0322 346 47 41
Mersis No: 089302762730 0221

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ: Uygulamalar sabah çiğ kalktıktan sonra veya akşam serinliğinde yapılmalıdır. Uygulamalar yapıldıktan sonra 6 saat içerisinde yağmur yağarsa uygulama tekrarlanır. Aynı yetiştirme periyodunda 2'den fazla uygulama yapılmamalıdır.

Pamukta tütün beyazsineği: Taraklanma başlangıcına kadar larva pupa sayımı için 50 dekarlık pamuk alanı bir ünite kabul edilir. Tesadüfen seçilen 50 bitkinin 1 alt ve 1 üst yapraklarında olmak üzere toplam 100 yaprakta sayım yapılır. Taraklanma başlangıcından sonraki larva pupa sayımı için ise seçilen her sayım ünitesinde 10-15 adımda bir bitki olmak üzere toplam 20 bitki alınır. Her bitkiden üst, orta ve 1 alt yaprak olmak üzere toplam 60 yaprağın tüm yüzeyinde sayım yapılır. Ergin sayımları için zararlımın daha az hareketli ve uyuşuk olduğu sabahın erken saatleri tercih edilmelidir. Sayım sırasında yapraklar koparılmadan yavaşça çevrilir taraklanma başlangıcına kadar her bitkiden bir yaprakta, taraklanma başlangıcından sonra ise her bitkinin üst yarısından tepe kısmına ve orta bölümüne yakın iki yaprakta olmak üzere toplam 100 yaprakta sayım yapılır. Sayımın sonunda yaprak başına ergin sayısı saptanır. Beyazsinek yoğunluğu dikkate alındığında yaprak başına 10 larva-pupa bulunduğu mücadeleye başlanmalıdır. İlaç seçiminde yararlı türlerin korunması açısından böcek gelişim düzenleyicisi veya böcek gelişim engelleyicisi grubu ilaçlara öncelik verilmelidir

Pamukta yaprakbiti: Fide devresinde %50 bulaşık fide, tarla devresinde ise 1 yaprakta ortalama 25 pamuk yaprak biti saptandığında uygulama yapılır.

Pamukta yaprakpireleri: tarla kontrollerinde 50 da'lık bir alan 4 eşit bölüme ayrılır. Her bölümden rasgele seçilen bitkilerin ana gövdesine ait alt, orta ve üst kısımlardan alınan 1'er adet olmak üzere toplam 25 yaprağın tamamındaki yaprak pireleri sayılır. Bu şekilde tüm alandan toplam 100 yaprakta yaprak başına ortalama zararlı sayısı bulunur. Yaprak başına 10 adet yaprakpıresi saptandığında ilaçlama yapılmalıdır.

Patates böceği: Yeşil aksam ilaçlaması: Mücadele zamanının tespiti amacıyla, günlük ortalama sıcaklık 14-15°C'ye ulaştığında, haftada bir gözle inceleme yapılır. Örneklem için, tarlaya köşegenleri istikametinde girilerek, ocaklarda zararlıların yumurta, larva ve ergini aranır. Herhangi bir dönemine rastlanması o tarlanın bulaşık olduğunu gösterir. Patates böceğinin kimyasal mücadelesinde bir eşik bulunmamakla birlikte; patates bitkisi, böcek yoğunluğuna bağlı olarak meydana gelecek ürün kaybını tolere edebilmektedir. Yapılan araştırmalar sonucunda, patates bitkisinin yapraklarında patates böceğinin neden olduğu %20 oranındaki zarar, bitki tarafından tolere edilebilmekte ve üründe bir azalma olmamaktadır. Bu oran bitkinin fenolojik dönemine ve gelişimine bağlı olarak %40'a kadar çıkmaktadır. Kimyasal mücadeleye karar vermede, bu husus özellikle dikkate alınmalıdır. Bu durum dikkate alınarak birinci döle karşı ilaçlama yapılacaktır, bitkilerde ilk olgun larvalar (dördüncü dönem) görüldüğünde yapılmalıdır. İkinci döle karşı ilaçlama yapılması durumunda ise yumurtanın açılımının tamamlanması beklenmelidir. Bu dönemde de böcek yoğunluğuna bağlı olarak meydana gelecek zarar bitki tarafından tolere edilebildiğinden, ilaçlama gerekmez.



AGROPLAN 20 SP®

SUDA ÇÖZÜNEN TOZ (SP)

GRUBU	4A	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

% 20 Acetamiprid

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında, kapalı olarak, yem ve gıda maddelerinden uzakta, kilitli, iyi havalandırılan, serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Tavsiyelere uygun olarak kullanıldığında fitotoksik değildir.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

UPL AGROMED TARIM İLAÇLARI VE TOHUMCULUK SAN. VE TİC. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulvarı, No: 316/Z.01 Yüreğir/ADANA
Tel: 0 (322) 346 46 76 Faks: 0 (322) 346 47 41

ÜRETİCİ FİRMA

AYDIN KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.
Veliköy OSB Mahallesi 7. Caddede Dış Kapı No: 5/1 Çerkezköy, TEKİRDAĞ

UPL AGROMED
Tarım İlaçları ve Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulv. No 316/Z 01
Yüreğir / ADANA Yüreğir V.D. 893 0276 273
Tel 0322 346 46 76 - Faks: 0322 346 47 41
Mersis No: 08930276273000000

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ



09 Ocak 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Domates, patlıcan, biber(sera), hıyarda tütün beyazsineği: Beyazsinek ile bulaşık olduğu saptanan alana köşegenler yönünden girilir. Her 5 adımda bir alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva-pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır.

Tütünde şeftali yaprakbiti: Tütün tarlalarında yaprakbiti yoğunluğu aşırı çoğalmasını beklemeden mücadeleye geçilmelidir. Ege ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri için bir yaprakta ortalama 25 adet nimf-ergin görüldüğünde uygulamaya geçilmelidir. Fide döneminde zararlı görülünce uygulama yapılır. Tarla döneminde kullanılan bitki koruma ürünleri ise dikim ile dördüncü el kırımı arasında en çok iki kez uygulanır.

Antepfıstığı psillidi: İlaçlama zamanı belirlemek için dikkat edilecek hususlar şunlardır:

- Mayıs ayı ortalarından itibaren, haftada bir yapılacak sayımlar sonucunda 100 bileşik yaprakta yapılacak sayımlarda bileşik yaprak başına ortalama 20-30 nimf görülmesi,
- ilk yazlık ergin ve yumurta sayısında belirgin bir artışın kaydedilmesi,
- Konulan yumurtaların birçoğunun açılmış olması,
- İlk ergin parazitoit çıkışlarının henüz başlamamış olması,

Bu koşullara uyularak yapılan tek bir ilaçlama yeterli olmaktadır. Psillid zararı başladıktan 30-40 gün sonra, yoğun karagöz dökümü olduğundan mücadelede asla geç kalınmamalıdır. Ayrıca, yararlıların en fazla olduğu temmuz ve ağustos aylarında antepfıstığı bahçelerinde ilaç atılmamasına özen gösterilmelidir. İlaçlama zorunluluğu olan bahçelerde ise mutlaka seçici bitki koruma ürünleri uygulanmalıdır. Bu şekilde doğal denge de korunmaktadır

Patlıcan, hıyarda beyazsinek: Beyazsinek ile bulaşık olduğu saptanan alana köşegenler yönünden girilir. Her 5 adımda bir alt, orta ve üst yapraklardan olmak üzere 50 yaprak toplanır. Yaprak başına 5 larva-pupa olduğunda kimyasal mücadele uygulanır.

Elmada yeşil yaprakbitine karşı vejetasyon süresince 15 bulaşık sürgün görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Karpuz, biber (Sera) şeftali yaprakbiti: Uygulama zamanını saptamak amacı ile nisan ayında itibaren tarlaya köşegenler doğrultusunda girilerek 3-5 adımda bir, bitkilerin taze yaprak ve sürgünlerinden tesadüfi olarak birer yaprak koparılır. Lupla sayım yapılarak bir yaprağa düşen zararlı sayısı 20-40 adet ise mücadeleye başlamak gerekir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: AGROPLAN 20 SP® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 4A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için AGROPLAN 20 SP®'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 4A harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Alkali özellikteki bitki koruma ürünleriyle kullanılmaz. Ancak diğer bitki koruma ürünleri ile karışım yapmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



AGROPLAN 20 SP®

SUDA ÇÖZÜNEN TOZ (SP)

GRUBU	4A	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
-------	----	--------------------------

% 20 Acetamiprid

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

UPL AGROMED TARIM İLAÇLARI VE TOHUMCULUK SAN. VE TİC. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulvarı, No: 316/Z.01 Yüreğir/ADANA
Tel: 0 (322) 346 46 76 Faks: 0 (322) 346 47 41

ÜRETİCİ FİRMA

AYDIN KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

Veliköy OSB Mahallesi 7. Cadde Dış Kapı No: 5/1 Çerkezköy, TEKİRDAĞ

UPL AGROMED

Tarım İlaçları ve Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulv. No 316/Z 01
Yüreğir / ADANA Yüreğir V.D. 893 0276 273
Tel 0322 346 46 76 - Faks: 0322 346 47 41
Mersis No: 0893027627340029

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ

09 Ocak 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

